@ 30

Baufahrplan: Rieth — Zoopark —

BEJEVAG] |

MTV

Stotternheim
Montag - Freitag
& 1 Krdmpfertor ab| 459 5.17| 532 546] 6.06] 6.36] 6.56| 7.16| 7.46| 8.16] 846 9.16| 946 10.16| 10.46 | 11.16 | 11.46 | 12.16
= 1 Rieth an| 513| 531| 546| 6.00| 620| 650| 7.10| 7.30| 800| 830| 9.00| 9.30] 10.00 | 10.30 | 11.00 | 11.80 | 12.00 | 12.30
& 4 Domplaiz Nord ab 518 533| 544| 605| 635| 6.55| 7.15| 7.45| 8.15| 845| 9.15| 9.45|10.15| 10.45| 11.15| 11.45| 12.15
= 4 Rieth an 530| 545| 556 6.17| 647| 7.07| 727| 757| 827| 857| 9.27| 9.57|10.27] 1057 | 11.27 | 11.57 | 12.27
Rieth, Gleis 1 ab| 517 | 5.36| 552 6.05| 623 | 6.53| 7.13| 7.33| 8.03| 833 | 9.03| 9.33|10.03 [ 10.33 | 11.03 | 11.33 | 12.03 | 12.33
Mittelhduser Kreuz 518 | 537 | 553 | 6.06| 625| 6.55| 7.15| 7.35| 8.05| 835| 9.05| 9.3510.05 [ 10.35 | 11.05 | 11.35 | 12.05 | 12.35
Karl-Reimann-Ring 521| 540 | 556| 6.09| 627 | 657 | 7.17| 7.37 | 8.07| 837 | 9.07| 9.37 [ 10.07 | 10.37 | 11.07 | 11.37 | 12.07 | 12.37
Julius-Leber-Ring 522| 541 | 557 | 610 629| 659 7.19| 7.39| 809 | 839| 9.09| 9.39 [ 10.09 [ 10.39 | 11.09 | 11.39 | 12.09 | 12.39
& 5 Lutherkirche/SWE ab| 509| 527| 542 556| 6.15| 645| 7.05| 7.25| 7.55| 8.25| 855| 9.25| 9.55| 10.25| 10.55 | 11.25 | 11.55 | 12.25
= 5 Zoopark an| 521| 539| 554| 6.08| 628| 658| 7.18| 7.38| 808 | 838| 9.08| 9.38]10.08 | 10.38 | 11.08 | 11.38 | 12.08 | 12.38
Zoopark 523 | 542 | 558 611 631 7.01| 72T| 747 | 811 841 917 94T [710.17 [ 1047 [ 1197 [ 11.47 [ 1217 [ 1241
Thiringer Zoopark 524 | 543 | 559 612 632 7.02| 7.22| 742| 812 842| 9.42| 9.42|10.12|1042 [ 11.12 [ 11.42 | 12.12 | 12.42
Zum Zoopark 525| 544 | 6.00| 6.13| 6.33| 7.03| 7.23| 743 | 813 | 843| 9.13| 9.43|10.13 | 1043 [ 11.13 [ 11.43 | 12.13 | 12.43
Sulzer Siedlung 526| 545[ 6.01| 614 6.34| 7.04| 724 | 7.44| 814| 844| 914 | 9.44[10.14 [ 1044 [ 11.14 [ 11.44 | 12.14 | 12.44
Bergrat-Voigt-StraBe 527 | 546| 6.02| 615 6.35| 7.05| 7.25| 745| 8.15| 845 9.15| 9.45|10.15 | 1045 [ 11.15 | 11.45 [ 12.15 [ 12.45
Gewerbegeb. Stotternheim 528 | 547 | 6.03| 6.16| 6.36| 7.06| 7.26 | 7.46| 8.16| 846 | 9.16| 9.46 | 10.16 | 10.46 | 11.16 | 11.46 | 12.16 | 12.46
Logistikzentrum Stotternheim 529 | 548 | 6.04| 617 | 6.37| 7.07| 727 | 7.47| 8.17| 847| 917 | 9.47|10.17 [ 1047 [ 11.17 [ 11.47 | 12.17 | 12.47
Am Turnplatz 530| 549 | 6.05| 6.18| 6.38| 7.08| 7.28 | 7.48| 8.18| 848 | 9.18| 9.48 |10.18 [ 10.48 | 11.18 [ 11.48 | 12.18 | 12.48
BergfeldstraBe 531 550 | 6.06| 619| 6.39| 7.09| 7.29| 7.49| 819| 849 | 9.19| 9.49 [10.19 [ 10.49 | 11.19 [ 11.49 | 12.19 | 12.49
Stotternheim, Schule ‘ I 7.11 [ I I [ [ I \
Vor den Salzwiesen 6.08| 6.21| 6.41| 713 | 7.31| 7.51| 821 | 851 | 9.21| 951 (1021|1051 | 11.21 [ 11.51 | 12.21 | 1251
ErlhofstraBe 532| 551 | 6.12| 6.25| 645| 7.17| 7.35| 7.55| 8.25| 855| 9.25| 9.5 |10.25 [ 10.55 | 11.25 [ 11.55 | 12.25 | 12.55
Stotternheim, Am Teiche  an| 5.34| 553 | 6.14| 627 | 647 | 7.19| 7.37| 7.57| 827 | 857 | 9.27| 957 |10.27 | 1057 | 11.27 | 11.57 | 12.27 | 12.57
Montag - Freitag
& 7 Krémpferior ab| 1246 13.16 | 1346 | 14.16 | 1446 15.16 | 15.46 | 16.16 | 16.46 | 17.16 | 17.46 | 16.17 | 18.47 | 19.17 | 20.06
= 1 Rieth an | 13.00 | 13.30 | 14.00 | 14.30 | 15.00 | 15.30 | 16.00 | 16.30 | 17.00 | 17.30 | 18.00 | 18.31 | 19.01 | 19.31 | 20.20
& 4 Domplaiz Nord ab| 1245 13.15| 1345 | 14.15 | 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.16 | 18.46 | 19.16 | 20.07
= 4 Rieth an | 12.57 | 18.27 | 13.57 | 14.27| 14.57 | 15.27 | 15.57 | 16.27 | 16.57 | 17.27| 17.57 | 18.28 | 18.58 | 19.28 | 20.19
Rieth, Gleis 1 ab | 13.03 [ 13.33 | 14.03 | 14.33 | 15.03 | 15.33 | 16.03 | 16.33 | 17.03 [ 17.33 | 18.05 | 18.37 | 19.07 | 19.36 | 20.25
Mittelhduser Kreuz 13.05 | 13.35 | 14.05 | 14.35 | 15.05 | 15.35 | 16.05 | 16.35 | 17.05 | 17.35 | 18.06 | 18.38 | 19.08 | 19.37 | 20.26
Karl-Reimann-Ring 18.07 [ 13.37 | 14.07 | 14.37 | 15.07 | 15.37 | 16.07 | 16.37 | 17.07 [ 17.37 | 18.09 | 18.41 [ 19.11 | 19.40 | 20.29
Julius-Leber-Ring 13.09 [ 13.39 | 14.09 | 14.39 | 15.09 | 15.39 | 16.09 | 16.39 | 17.09 [ 17.39 | 18.10 | 18.42 [ 19.12 | 19.41 | 20.30
& 5 Lutherkirche/SWE ab | 12.55 | 13.25 | 13.55 | 14.25 | 14.55 | 15.25 | 15.55 | 16.25 | 16.55 | 17.25 | 17.55 | 18.27 | 18.57 | 19.27 | 20.16 | 21.16 | 22.16 | 23.16
@ 5 Zoopark an| 13.08 | 13.38 | 14.08 | 14.38 | 15.08 | 15.38 | 16.08 | 16.38 | 17.08 | 17.38 | 18.08 | 18.40 | 19.10 | 19.40 | 20.28 | 21.28 | 22.28 | 23.28
Zoopark 1817|1841 | 1417 | 1447 | 151 [ 15.47 | 16.17 | 1641 | 17.17 [ 17.41 | 1811 | 18.43 [ 19.13 | 19.42 [ 20.31 [ 21.31 | 22.37 [ 23.31
Thiringer Zoopark 1312|1342 | 14.12 [ 14.42 [ 1512 [ 15.42 | 16.12 | 16.42 | 17.12 | 17.42 | 18.12 | 18.44 | 19.14 | 19.43 | 20.32 | 21.32 | 22.32 | 23.32
Zum Zoopark 13.13 | 13.43 | 14.13 | 14.43 [ 15.13 [ 15.43 | 16.13 | 16.43 | 17.13 | 17.43 | 18.13 | 18.45 | 19.15 | 19.44 | 20.33 | 21.33 | 22.33 | 23.33
Sulzer Siedlung 13.14 | 13.44 | 14.14 [ 14.44 [ 1514 | 15.44 | 16.14 | 16.44 | 17.14 | 17.44 | 18.14 | 18.46 | 19.16 | 19.45 | 20.34 | 21.34 | 22.34 | 23.34
Bergrat-Voigt-StraBe 1315 13.45 | 14.15 | 14.45 [ 15.15 | 15.45 [ 16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.47 [ 19.17 | 19.46 | 20.35 | 21.35 | 22.35 | 23.35
Gewerbegeb. Stotternheim 13.16 | 13.46 | 14.16 | 14.46 | 15.16 | 15.46 | 16.16 | 16.46 | 17.16 | 17.46 | 18.16 | 18.48 | 19.18 | 19.47 | 20.36 | 21.36 | 22.36 | 23.36
Logistikzentrum Stotternheim 1317 | 13.47 | 14.17 | 14.47 [ 15.17 [ 15.47 | 16.17 | 16.47 | 17.17 | 17.47 | 18.17 | 18.49 | 19.19 | 19.48 | 20.37 | 21.37 | 22.37 | 23.37
Am Tumplatz 13.18 [ 13.48 | 14.18 | 14.48 | 15.18 | 15.48 | 16.18 | 16.48 | 17.18 | 17.48 | 18.18 | 18.50 [ 19.20 | 19.49 | 20.38 | 21.38 | 22.38 | 23.38
BergfeldstraBe 1319 [13.49 | 14.19 | 14.49 [ 15.19 | 15.49 | 16.19 [ 16.49 | 17.19 | 17.49 | 18.19 | 18.51 [ 19.21 | 19.50 | 20.39 | 21.39 | 22.39 | 23.39
Vor den Salzwiesen 1321 [ 1351 | 14.21 | 1451 [ 1521 [ 15,51 [ 16.21 [ 16,51 | 17.21 [ 17.51 [ 18.21 | 18.53 | 19.23 | 19.52 | 20.41 [ 21.41 | 22.41 | 23.42
ErlhofstraBe 18.25 [ 13.55 | 14.25 | 14.55 | 15.25 | 15.55 | 16.25 | 16.55 | 17.25 [ 17.55 | 18.25 | 18.57 | 19.27 | 19.56 | 20.45 | 21.45 | 22.45
Stotternheim, Am Teiche  an | 13.27 | 13,57 | 14.27 | 14.57 | 15.27 [ 15.57 | 16.27 | 16.57 | 17.27 | 17.57 | 18.27 | 18.59 | 19.29 | 19.58 | 20.47 | 21.47 | 22.47

@=m = Kleinbus, Gruppen bitte 24 Stunden vorher unter Telefon 0361 19449 anmelden
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@ 30 Sauiabrplan: Rieth - Zoopark - ETdevac] | VMT ¥

Samstag

T Krampfertor ab 8.06 10.17 12.17 14.17 16.17

1 Rieth an 8.20 10.31 12.31 14.31 16.31

4 Domplatz Nord ab 807 10.16 12.16 14.16 16.16

& 4 Rieth an 8.19 10.28 12.28 14.28 16.28

Rieth, Gleis 1 ab 8.25 10.37 12.37 14.37 16.37

Mittelhduser Kreuz 8.26 10.38 12.38 14.38 16.38

Karl-Reimann-Ring 8.29 10.41 12.41 14.41 16.41

Julius-Leber-Ring 8.30 10.42 12.42 14.42 16.42

& 5 Lutherkirche/SWE ab| 7.16| 816| 9.27| 1027 11.27| 12.27 | 1327 | 14.27 | 15.27 | 16.27 | 17.27 | 18.27 | 19.27 | 20.16 | 21.16 | 22.16 | 23.16
@ 5 Zoopark an| 7.28| 828| 9.40|10.40| 11.40| 12.40 | 13.40 | 14.40| 15.40 | 16.40 | 17.40| 18.40 | 19.40 | 20.28 | 21.28 | 22.28 | 23.28
Zoopark 731 831 | 9431043 1143 | 12.43 | 1343 | 14.43 | 15.43 | 16.43 | 17.43 | 18.43 | 19.42 | 20.31 | 21.31 | 22.31 | 23.31
Thringer Zoopark 732 | 832| 9441044 |11.44 | 12.44 | 1344 | 14.44 | 15.44 | 16.44 | 17.44 | 18.44 | 19.43 | 20.32 | 21.32 | 22.32 | 23.32
Zum Zoopark 733 | 833 | 9.45|10.45 | 11.45 | 12.45 | 13.45 | 14.45 | 15.45 | 16.45 | 17.45 | 18.45 | 19.44 | 20.33 | 21.33 | 22.33 | 23.33
Sulzer Siedlung 7.34| 834 | 9.46(10.46 | 11.46 | 12.46 | 13.46 | 14.46 | 15.46 | 16.46 | 17.46 | 18.46 | 19.45 | 20.34 | 21.34 | 22.34 | 23.34
Bergrat-Voigt-StraBe 735| 8.35| 9471047 [11.47 |12.47 | 1347 | 14.47 | 1547 | 16.47 | 17.47 | 18.47 | 19.46 | 20.35 | 21.35 | 22.35 | 23.35
Gewerbegeb. Stotternheim 7.36 | 836 | 9.48|10.48 | 11.48 | 12.48 | 13.48 | 14.48 | 15.48 | 16.48 | 17.48 | 18.48 | 19.47 | 20.36 | 21.36 | 22.36 | 23.36
Logistikzentrum Stotternheim 7.37 | 837| 9.49|10.49 | 11.49 | 12.49 | 13.49 | 14.49 | 15.49 | 16.49 | 17.49 | 18.49 | 19.48 | 20.37 | 21.37 | 22.37 | 23.37
Am Tumplatz 7.38| 838 | 950 10.50 | 11.50 | 12.50 | 13.50 | 14.50 | 15.50 | 16.50 | 17.50 | 18.50 | 19.49 | 20.38 | 21.38 | 22.38 | 23.38
BergfeldstraBe 7.39| 839| 9511051 | 11.51 | 12,51 | 13.51 | 14.51 | 1551 | 1651 | 17.51 | 18.51 | 19.50 | 20.39 | 21.39 | 22.39 | 23.39
Vor den Salzwiesen 741 842 9531053 | 11.53 | 12.54 | 1353 | 1453 | 1553 | 16.64 | 17.53 | 18,53 | 19.52 | 20.41 | 21.41 | 22.41 | 23.42
ErlhofstraBe 745| s | 957[1057 [1157| s |[1357 (1457|1557 | s | 1757|1857 | 19.56 | 20.45 | 21.45 | 22.45
Stotternheim, Am Teiche ~ an| 7.47 959 | 10.59 | 11.59 13.59 | 14.59 | 15.59 17.59 | 18.59 | 19.58 | 20.47 | 21.47 | 22.47

Sonn- und Feiertag

& 5 Lutherkirche/SWE ab| 816| 9.16( 10.16 | 11.27 | 1227 | 1327 | 14.27 | 156.27 | 16.27 | 17.27 | 18.27 | 19.27 | 20.16 | 21.16 | 22.16 | 23.16
&= 5 Zoopark an| 828| 9.28(10.28] 11.39 | 1239 13.39 | 14.39 | 15.39 | 16.39 | 17.39 | 18.39 | 19.39 | 20.28 | 21.28 | 22.28 | 23.28
Zoopark 831 [ 9.31]10.31 [ 11.42 | 12.42 [ 13.42 | 14.42 | 15.42 | 16.42 | 17.42 | 18.42 | 19.42 | 20.31 [ 21.31 | 22.31 | 23.31
Thiringer Zoopark 8.32 | 9.32|10.32 [ 11.43 | 12.43 | 13.43 | 14.43 [ 15.43 | 16.43 | 17.43 | 18.43 | 19.43 | 20.32 [ 21.32 | 22.32 | 23.32
Zum Zoopark 8.33 | 9.33|10.33 | 11.44 | 12.44 | 13.44 | 14.44 [ 15.44 | 16.44 | 17.44 | 18.44 | 19.44 | 20.33 | 21.33 | 22.33 | 23.33
Sulzer Siedlung 834 | 9.3410.34 [ 11.45 | 12.45 [ 13.45 | 14.45 [ 15.45 | 16.45 | 17.45 | 18.45 | 19.45 | 20.34 [ 21.34 | 22.34 [ 23.34
Bergrat-Voigt-StraBe 8.35( 9.35|10.35 [ 11.46 | 12.46 | 13.46 | 14.46 | 15.46 | 16.46 | 17.46 | 18.46 | 19.46 | 20.35 | 21.35 | 22.35 | 23.35
Gewerbegeb. Stotternheim 8.36 | 9.36 | 10.36 | 11.47 | 12.47 | 13.47 | 14.47 | 15.47 | 16.47 | 17.47 | 18.47 | 19.47 | 20.36 | 21.36 | 22.36 | 23.36
Logistikzentrum Stotternheim 8.37 | 9.37 | 10.37 | 11.48 | 12.48 | 13.48 | 14.48 | 15.48 | 16.48 | 17.48 | 18.48 | 19.48 | 20.37 | 21.37 | 22.37 | 23.37
Am Turnplatz 8.38| 9.3810.38 [ 11.49 | 12.49 | 13.49 | 14.49 | 15.49 | 16.49 | 17.49 | 18.49 | 19.49 | 20.38 | 21.38 | 22.38 | 23.38
BergfeldstraBe 8.39 | 9.3910.39 | 11.50 | 12.50 | 13.50 | 14.50 | 15.50 | 16.50 | 17.50 | 18.50 | 19.50 | 20.39 | 21.39 | 22.39 | 23.39
Vor den Salzwiesen 8.41| 9421041 [ 11.52 [ 12.53 | 13.52 | 14.52 [ 15652 | 16.53 | 17.52 | 18.52 | 19.52 | 20.41 | 21.41 | 22.41 | 23.42
ErlhofstraBe 845 s |1045(1156| S |[13.56|14.56 1556 | S |[17.56 | 18.56 | 19.56 | 20.45 | 21.45 | 22.45

Stotternheim, Am Teiche an| 847 10.47 | 11.58 13.58 | 14.58 | 15.58 17.58 | 18.58 | 19.58 | 20.47 | 21.47 | 22.47

S = weiter als Linie 31 nach Schwerborn

Fahrplan B0208 gultig 01.08.-16.08.2020 erstellt am 23.07.20 09:49:16



@ 30

Baufahrplan: Stotternheim — Zoopark —
Rieth

BEJEVAG] |

MT?*

Montag - Freitag

Stotternheim, Am Teiche ab| 5.08| 535| 555| 6.25| 6.35( 6.55| 725 745| 8.05| 835| 9.05| 9.35(10.05[10.35 | 11.05 [ 11.35 [ 12.05 | 12.35
ErlhofstraBBe 509 | 536 | 556| 626 | 6.36| 6.56| 726 | 7.46| 8.06| 836 | 9.06 | 9.36|10.06 | 10.36 | 11.06 | 11.36 | 12.06 | 12.36
Vor den Salzwiesen 513 | 540 | 6.00| 6.30| 640 | 7.00| 7.30| 750 | 8.10| 840 | 9.10| 9.40|10.10 | 10.40 | 11.10 | 11.40 | 12.10 | 12.40
BergfeldstraBe 515( 542 6.02| 632 642 7.02| 732 752 812 842 9.12| 9.42[10.12 1042 | 11.12 | 11.42 [12.12 | 12.42
Am Turnplatz 516 | 543 | 6.03| 6.33| 643 | 7.03| 7.33| 753 | 8.13| 843 | 9.13| 9.43|10.13|10.43 | 11.13 | 11.43 | 12.13 | 12.43
Logistikzentrum Stotternheim 517 | 544 | 6.04| 634 644 7.04| 734 | 754 814 844 | 914 | 944 |10.14 [ 10.44 | 11.14 | 11.44 | 12.14 | 12.44
Gewerbegeb. Stotternheim 517 | 544 | 6.04| 634 644 7.04| 734 | 754 814 844 | 914 | 944 |10.14 [ 10.44 | 11.14 | 11.44 | 12.14 | 12.44
Bergrat-Voigt-StraBe 519 | 546 | 6.06| 6.36| 646 | 7.06| 7.36| 7.56| 8.16 | 846 | 9.16 | 9.46 | 10.16 | 10.46 | 11.16 | 11.46 | 12.16 | 12.46
Sulzer Siedlung 520)| 547 | 6.07| 637 647 | 7.07| 737 | 757 | 817 847| 9.17| 9471017 (1047 | 11.17 | 11.47 | 12.17 | 1247
Zum Zoopark 521 | 548 6.08| 6.38| 648 | 7.08( 7.38| 758 | 8.18 | 848 | 9.18 | 9.48|10.18 | 10.48 | 11.18 | 11.48 | 12.18 | 12.48
Thiringer Zoopark 522 | 549 6.09| 639 649 | 7.09( 739 759 819 849 | 9.19| 9.49|10.19|10.49 | 11.19 | 11.49 | 12.19 | 12.49
Zoopark 523| 550| 6.10| 640 | 650 | 7.10| 7.40| 800 | 820 | 850| 9.20 | 9.50 | 10.20 | 10.50 | 11.20 | 11.50 | 12.20 | 12.50
= 5 Zoopark ab| 526| 552 6.13| 643| 653 7.13| 743| 803| 823| 853| 9.23| 9.53| 10.23| 10.53 | 11.23| 11.53 | 12.23 | 12.53
= 5 Lutherkirche/SWE an| 537| 6.04| 625| 655| 7.05| 725| 7.55| 8.15| 835| 9.05| 9.35| 10.05| 10.35| 11.05| 11.35| 12.05 | 12.35| 13.05
Julius-Leber-Ring 524 551 611 641 651 711 741 801 | 821 851 | 921 | 951 (1021 [10.51 [ 11.21 [ 11.51 [ 12.21 [ 12,51
Karl-Reimann-Ring 525| 552 | 6.12| 642 652 | 7.12| 742 802 822 | 852 | 9.22| 9.5210.22 | 10.52 | 11.22 | 11.52 | 12.22 | 12.52
Mittelh&user Kreuz 528 | 555| 6.15| 645 655| 7.15( 745| 805 825 | 855| 9.25| 9.55|10.25|10.55 | 11.25 | 11.55 | 12.25 | 12.55
Rieth an| 530| 557 | 6.17| 6.47| 657 | 717 | 747 | 807 | 827 | 857 | 9.27| 9.57(10.27 | 10.57 | 11.27 | 11.57 | 12.27 | 12.57
= 1 Rieth ab| 533| 600 620| 650| 7.00| 720| 750| 810( 830| 9.00| 9.30| 10.00( 10.30 | 11.00| 11.30 | 12.00 | 12.30 | 13.00
= 1 Krdmpfertor an| 546| 6.15| 6.35| 7.05| 7.15| 7.35| 8.05| 825| 845| 9.15| 9.45| 10.15| 10.45| 11.15| 11.45| 12.15| 12.45| 13.15
= 4 Rieth ab| 534| 603| 623| 653| 7.03| 7.23| 753| 813[ 833| 9.03| 9.33| 10.03 10.33| 11.03| 11.33| 12.03 | 12.33 | 13.03
= 4 Domplatz Nord an| 546| 6.15| 6.35| 7.05| 7.15| 7.35| 8.05| 825| 845| 9.15| 9.45| 10.15| 10.45| 11.15| 11.45| 12.15| 12.45| 13.15
Montag - Freitag

- | | e
Stotternheim, Am Teiche ab [ 13.05 | 13.35 | 14.05 | 14.35 | 15.05 | 15.33 | 16.05 | 16.35 | 17.05 | 17.35 | 18.06 | 18.36 | 19.06 | 19.37 | 19.58 | 20.57 | 21.57 | 22.57
ErlhofstraBBe 13.06 | 13.36 | 14.06 | 14.36 | 15.06 | 15.34 | 16.06 | 16.36 | 17.06 | 17.36 | 18.07 | 18.37 | 19.07 | 19.38 | 19.59 | 20.58 | 21.58 | 22.58
Vor den Salzwiesen 13.10 [ 13.40 | 14.10 | 14.40 | 15.10 | 15.38 | 16.10 | 16.40 | 17.10 [ 17.40 | 18.11 | 18.41 | 19.11 | 19.42 | 20.03 | 21.02 | 22.02 | 23.02
Stotternheim, Schule | | | | | |1540] | | | | | | | | | | | |
BergfeldstraBe 13.12 [ 13.42 [ 14.12 | 14.42 [ 15.12 | 15.42 [ 16.12 [ 16.42 | 17.12 [ 17.42 | 18.13 | 18.43 | 19.13 | 19.44 | 20.05 | 21.04 | 22.04 | 23.04
Am Turnplatz 13.13 [ 13.43 [ 14.13 | 14.43 [ 15.13 | 15.43 [ 16.13 | 16.43 | 17.13 [ 17.43 | 18.14 | 18.44 | 19.14 | 19.45 | 20.06 | 21.05 | 22.05 | 23.05
Logistikzentrum Stotternheim 13.14 [ 13.44 [ 14.14 | 14.44 [ 15.14 | 15.44 [ 16.14 | 16.44 | 17.14 [ 17.44 | 18.15 | 18.45 | 19.15 | 19.46 | 20.07 | 21.06 | 22.06 | 23.06
Gewerbegeb. Stotternheim 13.14 | 13.44 | 14.14 | 14.44 [ 1514 | 15.44 | 16.14 | 16.44 | 17.14 [ 17.44 | 18.15 | 18.45 | 19.15 [ 19.46 | 20.07 | 21.06 | 22.06 | 23.06
Bergrat-Voigt-StraBe 13.16 [ 13.46 | 14.16 | 14.46 | 15.16 | 15.46 | 16.16 | 16.46 | 17.16 | 17.46 | 18.17 | 18.47 | 19.17 | 19.48 | 20.09 | 21.08 | 22.08 | 23.08
Sulzer Siedlung 13.17 | 13.47 | 14.17 [ 14.47 [ 1517 | 15.47 | 16.17 | 16.47 [ 1717 [17.47 | 18.18 | 18.48 | 19.18 [ 19.49 | 20.10 | 21.09 | 22.09 | 23.09
Zum Zoopark 13.18 [ 13.48 | 14.18 | 14.48 | 15.18 | 15.48 | 16.18 | 16.48 | 17.18 [ 17.48 | 18.19 | 18.49 | 19.19 | 19.50 | 20.11 | 21.10 | 22.10 | 23.10
Thiringer Zoopark 13.19 | 13.49 | 14.19 | 14.49 [ 1519 [ 15.49 | 16.19 | 16.49 [ 17.19 [ 17.49 | 18.20 | 18.50 | 19.20 | 19.51 | 20.12 | 21.11 | 22.11 | 23.11
Zoopark 13.20 | 13.50 | 14.20 | 14.50 | 15.20 | 15.50 | 16.20 | 16.50 | 17.20 | 17.50 | 18.21 | 18.51 | 19.21 | 19.52 | 20.13 | 21.12 | 22.12 | 23.12
= 5 Zoopark ab| 1323 | 1353 | 14.23 | 14.53 | 15.23 | 15.53 | 16.23 | 16.53 | 17.23 | 17.53 | 18.24 | 18.54 | 19.24 | 19.55| 20.15 | 21.15 | 22.15 | 23.15
= 5 Lutherkirche/SWE an| 13.35 | 14.05 | 14.35| 15.05| 15.35 | 16.05 | 16.35| 17.05| 17.35 | 18.05| 18.36 | 19.06 | 19.36 | 20.06 | 20.26 | 21.26 | 22.26 | 23.26
Julius-Leber-Ring 13.21 [ 13.51 [ 14.21 | 14,51 [ 15.21 [ 15,51 [ 16.21 [ 16.51 | 17.21 [ 17.51 | 18.22 | 18.52 | 19.22 | 19.53 | 20.14
Karl-Reimann-Ring 13.22 [ 13.52 | 14.22 | 14.52 | 15.22 | 15.52 | 16.22 | 16.52 | 17.22 | 17.52 | 18.23 | 18.53 | 19.23 | 19.54 | 20.15
Mittelhduser Kreuz 13.25 [ 13.55 | 14.25 | 14.55 | 15.25 | 15.55 | 16.25 | 16.55 | 17.25 | 17.55 | 18.26 | 18.56 | 19.26 | 19.57 | 20.18
Rieth an | 13.27 | 13.57 | 14.27 | 14.57 | 15.27 | 15.57 | 16.27 [ 16.57 | 17.27 [ 17.57 | 18.28 | 18.58 | 19.28 | 19.59 | 20.20
= 1 Rieth ab| 13.30| 14.00 | 14.30 | 15.00 | 15.30 | 16.00 | 16.30 | 17.00 | 17.30 | 18.00 | 18.32 | 19.01 | 19.31 | 20.03 | 20.23
= 1 Krdmpfertor an| 1345 | 14.15| 14.45| 15.15| 15.45| 16.15 | 16.45| 17.15| 17.45| 18.15| 18.47 | 19.16 | 19.46 | 20.16 | 20.36
= 4 Rieth ab| 13.33| 14.03 | 14.33 | 15.03 | 15.33 | 16.03 | 16.33 | 17.03 | 17.33 | 18.03 | 18.34 | 19.04 | 19.34 | 20.04 | 20.24
= 4 Domplatz Nord an| 1345 | 14.15| 14.45| 15.15| 15.45| 16.15 | 16.45| 17.15| 17.45| 18.15| 18.46 | 19.16 | 19.46 | 20.16 | 20.35

@=m = Kleinbus, Gruppen bitte 24 Stunden vorher unter Telefon 0361 19449 anmelden

Fahrplan B0208

gilltig 01.08.-16.08.2020

erstellt am 23.07.20 09:49:16



@ 30 g?el:Lahrplan: Stotternheim — Zoopark — m | MT "~

Samstag

Stotternheim, Am Teiche ab| 757 10.06 | 11.06 | 12.06 14.06 | 15.06 | 16.06 18.06 | 19.06 | 19.58 | 20.57 | 21.57 | 22.57
ErlhofstraBe 7.58 10.07 | 11.07 | 12.07 14.07 | 15.07 | 16.07 18.07 | 19.07 | 19.59 | 20.58 | 21.58 | 22.58
Vor den Salzwiesen 8.02 [ 9.11]10.11 [11.41 ] 12.11 [ 13.26 | 14.11 [ 15,11 | 16.11 | 17.26 | 18.11 | 19.11 | 20.03 | 21.02 | 22.02 | 23.02
BergfeldstraBe 8.04 | 9.13[10.13 [ 11.13]12.13 [ 1328 | 14.13 [ 15.13 [ 16.13 [ 17.28 | 18.13 | 19.13 | 20.05 | 21.04 | 22.04 | 23.04
Am Turnplatz 8.05| 9.14(10.14 [ 11.14 | 12.14 | 13.29 | 14.14 | 15.14 | 16.14 | 17.29 | 18.14 | 19.14 | 20.06 | 21.05 | 22.05 | 23.05
Logistikzentrum Stotternheim 8.06 | 9.15|10.15 [ 11.15| 12.15 | 13.30 | 14.15 | 15.15 | 16.15 | 17.30 | 18.15 | 19.15 | 20.07 | 21.06 | 22.06 | 23.06
Gewerbegeb. Stotternheim 8.06 | 9.15|10.15 [ 11.15| 12.15 [ 13.30 | 14.15 | 15.15 | 16.15 | 17.30 | 18.15 | 19.15 | 20.07 | 21.06 | 22.06 | 23.06
Bergrat-Voigt-StraBe 8.08| 9.17 (1017 [ 11.17 | 12.17 | 13.32 | 14.17 [ 15.17 | 16.17 | 17.32 | 18.17 [ 19.17 | 20.09 | 21.08 | 22.08 | 23.08
Sulzer Siedlung 8.09| 9.18]10.18 [ 11.18 | 12.18 [ 13.33 | 14.18 | 15.18 | 16.18 | 17.33 | 18.18 | 19.18 | 20.10 | 21.09 | 22.09 | 23.09
Zum Zoopark 8.10| 9.19[10.19 [ 11.19 [ 12.19 ] 13.34 [ 14.19 [ 15.19 [ 16.19 | 17.34 | 18.19 [ 19.19 [ 20.11 | 21.10 | 22.10 | 23.10
Thiiringer Zoopark 8.11] 9.20 | 10.20 [ 11.20 | 12.20 | 13.35 | 14.20 | 15.20 | 16.20 | 17.35 | 18.20 | 19.20 | 20.12 | 21.11 [ 22.11 | 23.11
Zoopark 812 | 9.21|10.21 [11.21 | 12.21 [ 13.36 | 14.21 [ 15.21 | 16.21 [ 17.36 | 18.21 | 19.21 | 20.13 | 21.12 | 22.12 | 23.12
&= 5 Zoopark ab| 815| 9241024 11.24 | 1224 13.39 | 14.24 | 15.24 | 16.24 | 17.39 | 1824 | 19.24 | 20.15 | 21.15 | 22.15 | 23.15
= 5 Lutherkirche/SWE an| 826| 9361036 11.36 | 12.36 | 13.51 | 14.36 | 15.36 | 16.36 | 17.51 | 18.36 | 19.36 | 20.26 | 21.26 | 22.26 | 23.26
Julius-Leber-Ring 8.13 10.22 12.22 14.22 16.22

Karl-Reimann-Ring 8.14 10.23 12.23 14.23 16.23

Mittelhduser Kreuz 8.17 10.26 12.26 14.26 16.26

Rieth an| 8.19 10.28 12.28 14.28 16.28

= 1 Rieth ab| 823 10.31 12.31 14.31 16.31

= 1 Krdmpfertor an| 836 10.46 12.46 14.46 16.46

= 4 Rieth ab| 824 10.34 12.34 14.34 16.34

&= 4 Domplatz Nord an| 835 10.46 12.46 14.46 16.46

Sonn- und Feiertag

Stotternheim, Am Teiche ab| 857 11.07 | 12.07 14.07 | 15.07 | 16.07 18.07 | 19.07 | 19.58 | 20.57 | 21.57 | 22.57
ErlhofstraBe 8.58 11.08 | 12.08 14.08 | 15.08 | 16.08 18.08 | 19.08 | 19.59 | 20.58 | 21.58 | 22.58
Vor den Salzwiesen 9.02 [ 10.02 | 11.12 | 12.12 [ 13.27 | 14.12 | 15.12 | 16.12 | 17.27 | 18.12 | 19.12 | 20.03 | 21.02 | 22.02 | 23.02
BergfeldstraBe 9.04 | 10.04 | 11.14 [ 12.14 [ 13.29 | 14.14 | 15.14 [ 16.14 | 17.29 | 18.14 | 19.14 [ 20.05 | 21.04 | 22.04 | 23.04
Am Turnplatz 9.05| 10.05 | 11.15 | 12.15 | 13.30 | 14.15 | 15.15 | 16.15 | 17.30 [ 18.15 | 19.15 [ 20.06 | 21.05 | 22.05 | 23.05
Logistikzentrum Stotternheim 9.06 | 10.06 | 11.16 | 12.16 | 13.31 | 14.16 | 15.16 | 16.16 | 17.31 [ 18.16 | 19.16 | 20.07 | 21.06 | 22.06 | 23.06
Gewerbegeb. Stotternheim 9.06 | 10.06 | 11.16 | 12.16 | 13.31 | 14.16 | 15.16 | 16.16 | 17.31 | 18.16 | 19.16 | 20.07 | 21.06 | 22.06 | 23.06
Bergrat-Voigt-Strae 9.08 | 10.08 | 11.18 | 12.18 | 13.33 | 14.18 | 15.18 | 16.18 | 17.33 | 18.18 | 19.18 [ 20.09 | 21.08 | 22.08 | 23.08
Sulzer Siedlung 9.09 | 10.09 | 11.19 | 12.19 | 13.34 | 14.19 | 15.19 | 16.19 | 17.34 [ 18.19 | 19.19 [ 20.10 | 21.09 | 22.09 | 23.09
Zum Zoopark 9.10 | 10.10  11.20 | 12.20 | 13.35 | 14.20 | 15.20 | 16.20 | 17.35 | 18.20 | 19.20 [ 20.11 | 21.10 [ 22.10 | 23.10
Thiiringer Zoopark 9.11]10.11 | 11.21 | 12.21 [ 13.36 | 14.21 | 15.21 | 16.21 | 17.36 | 18.21 | 19.21 | 20.12 | 21.11 | 22.11 | 23.11
Zoopark 9.12110.12 | 11.22 | 12.22 | 13.37 | 14.22 | 15.22 | 16.22 | 17.37 | 18.22 | 19.22 | 20.13 | 21.12 | 22.12 | 23.12
&= 5 Zoopark ab| 9.15|10.15( 11.25| 12.25| 1340 | 14.25| 1525 | 16.25 | 17.40 | 18.25 | 19.25 | 20.15 | 21.15 | 22.15 | 23.15
& 5 Lutherkirche/SWE an| 9.26|10.26| 11.36 | 12.36 | 13.51| 14.36 | 15.36 | 16.36 | 17.51 | 18.36 | 19.36 | 20.26 | 21.26 | 22.26 | 23.26

Fahrplan B0208 gultig 01.08.-16.08.2020 erstellt am 23.07.20 09:49:16



